[bookmark: _Toc151971407]（様式Ｖ－２）

令和５年度スポーツ活動等普及奨励助成事業実績報告書
（社会教育への助成）
（大学災害ボランティア活動支援事業）

公益財団法人　スポーツ安全協会会長
　　　　　　　会長　布村　幸彦　殿

[bookmark: _Hlk147839805]令和　　年　　月　　日
大学名：
代表者役職、氏名：　　　　　　　　　　　印

下記のとおり「令和５年度スポーツ活動等普及奨励助成事業（大学災害ボランティア活動支援事業）」を実施したので報告いたします。

記

1. 令和５年度事業報告
事業報告書（別添④）、事業決算書（別添⑤）、関係資料

●本件についての実施責任者、担当者
所属（役職）：	　所属（役職）：
実施責任者名：　	　担当者名：
住　所：	　住　所	：
電　話：	　電　話	：
E-mail：	　E-mail	：

[bookmark: _Hlk156662005]
別添④　令和５年度事業報告書（大学災害ボランティア活動支援事業）
（社会教育への助成）　　　　　　　　	大学名：
	事業名

	事業の目的

	災害ボランティア活動の成果

	災害ボランティア活動の実施状況
	（期間、活動内容、参加者数　等）

	活動に関する情報発信

	活動中の事故やケガの状況
（事故等が発生した場合は、再発防止策）

	活動を安全に実施するための取組事項

	傷害保険等の加入状況

〈注〉
・各様式共に記入欄が足りない場合は、複数ページになっても構いません。

別添⑤　令和５年度事業決算書（大学災害ボランティア活動支援事業）
（社会教育への助成）　　　　	大学名：
	事業名

（収入の部）　	単位：円
	科　目
	金　　　額
	内　　　　容

	1.助成金

	公益財団法人　スポーツ安全協会助成金

	2.負担金

	大学負担

	3.その他

	（補助金、助成金、その他収入　等）

	合　計

※助成金は千円単位とする。（千円単位未満切捨て）

（支出の部）　	単位：円
	科　目
	金　　　額
	内　　　　容
	備考

	合　計

〈注〉
・当該事業の全体決算額を記入してください。
・助成金について、上記支出科目の内容欄の次の備考欄に「○」印を記入してください。
・収入合計と支出合計は一致させてください。
・使途が証明できる請求書、領収書等は、大学で保管してください。必要に応じて提出を求め、確認します。
2